
Trail des Balcons d'Azur 2013 - L'azuréenne - 9km (9.000 kms) - 27 Avril 2013
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9.000 Kms
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GmDAG 4.00f © G.Mevel 1998-2o12 - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:58 P:53 Ar:53 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BONHOMME Sophie Fra n°410 81 1 SEF 1 F 00:57:34  9.38 [06] TEAM TWINNER CAP 3000

2 CHARROL Odile FRA n°458 66 1 V1F 2 F 00:57:38  9.37 Non Licencié

3 GROSJEAN Emmanuelle Fra n°428 74 2 SEF 3 F 00:57:42  9.36 [88] POTES DU MARDI

4 CHERBETIAN Patricia Fra n°401 63 1 V2F 4 F 00:57:52  9.33 [06] GSEM

5 LEPVRIER Myriam Fra n°434 71 2 V1F 5 F 00:58:16  9.27 [06] Non Licencié

6 LETOURNEUR Christine Fra n°454 66 3 V1F 6 F 01:01:40  8.76 Non Licencié

7 PAGES Sabine Fra n°457 79 3 SEF 7 F 01:02:24  8.65 Non Licencié

8 DIDIERLAURENT Magali Fra n°452 71 4 V1F 8 F 01:05:35  8.23 Non Licencié

9 DE BIASO Brigitte Fra n°407 68 5 V1F 9 F 01:05:58  8.19 [06] COURIR EN PAYS DE GRASSE

10 BURAIS Dominique Fra n°414 68 6 V1F 10 F 01:06:16  8.15 [06] STADE LAURENTIN ATHLETISME

11 DE LAJUDIE Pascale Fra n°453 67 7 V1F 11 F 01:06:28  8.12 Non Licencié

12 GAVAT-CZERNIJ Marie BénédicteFra n°425 68 8 V1F 12 F 01:06:42  8.10 [69] Non Licencié

13 CLAUZON Eugenie Fra n°418 79 4 SEF 13 F 01:07:30  8.00 [06] Non Licencié

14 BIANCO Ophélie Fra n°408 83 5 SEF 14 F 01:07:44  7.97 [04] Non Licencié

15 LAMARCHE Nathalie Fra n°433 68 9 V1F 15 F 01:07:52  7.96 [06] Non Licencié

16 CHIECCHIO Anna Ita n°416 66 10 V1F 16 F 01:07:59  7.94 [12] Non Licencié

17 SORAIS Valérie Fra n°447 71 11 V1F 17 F 01:09:49  7.73 [06] Non Licencié

18 COPPOLA Delphine FRA n°419 73 12 V1F 18 F 01:10:14  7.69 [06] Non Licencié

19 SIGRIST Marie Pierre Fra n°446 67 13 V1F 19 F 01:10:40  7.64 [06] Non Licencié

20 PUJANTE Julie Fra n°445 79 6 SEF 20 F 01:10:41  7.64 [06] Non Licencié

21 QUESSADA Regine Fra n°450 55 2 V2F 21 F 01:11:00  7.61 [06] Non Licencié

22 GRET Patricia Fra n°456 65 14 V1F 22 F 01:11:03  7.60 Non Licencié

23 CIAMOS Marine Fra n°417 91 1 ESF 23 F 01:11:54  7.51 [06] TEAM TWINNER CAP 3000

24 KOSIK Nathalie Fra n°431 69 15 V1F 24 F 01:12:08  7.49 [06] Non Licencié

25 GILLY Marina Fra n°427 73 16 V1F 25 F 01:12:14  7.48 [38] Non Licencié

26 ACQUISTI Veronique Fra n°403 68 17 V1F 26 F 01:12:36  7.44 [06] FIDUCIAIRE AZUREENNE

27 VAREILLE Caroline Fra n°448 73 18 V1F 27 F 01:13:08  7.38 [06] Non Licencié

28 AGNONA Stephanie Fra n°404 76 7 SEF 28 F 01:13:10  7.38 [06] Non Licencié

29 CAROL Sandrine Fra n°451 71 19 V1F 29 F 01:13:32  7.34 Non Licencié

30 GHENNAM Nadia Fra n°426 57 3 V2F 30 F 01:13:48  7.32 [06] ST PAUL LA COLLE

31 PASZTERNAK M.agnes Fra n°442 64 20 V1F 31 F 01:13:52  7.31 [06] Non Licencié

32 PAULMIER Christine Fra n°443 62 4 V2F 32 F 01:13:58  7.30 [06] C P G

33 BATOZ Delphine Fra n°405 78 8 SEF 33 F 01:14:17  7.27 [06] Non Licencié

34 PETERSEN Mette Dan n°444 70 21 V1F 34 F 01:16:12  7.09 [06] ESPERANCE ANTIBES

35 CHAUZAL Sylvia Fra n°415 79 9 SEF 35 F 01:16:17  7.08 [06] ASOA

36 CADINOT Annie Fra n°449 67 22 V1F 36 F 01:16:19  7.08 Non Licencié

37 LESAGE Isabelle Fra n°435 64 23 V1F 37 F 01:16:40  7.04 [06] MNAC

38 KACZMAREK Jacqueline Fra n°430 56 5 V2F 38 F 01:16:41  7.04 [06] MNAC

39 IVKOFF Nathalie Fra n°429 60 6 V2F 39 F 01:16:51  7.03 [06] CLUB SPORTIF IBM LA GAUDE

40 BERNARDEAU Florence Fra n°406 67 24 V1F 40 F 01:17:03  7.01 [06] Non Licencié

41 FLECHE Frederique Fra n°423 66 25 V1F 41 F 01:17:04  7.01 [84] FOULEE MONTILIENNE

42 MATHIEU Diane Fra n°439 92 2 ESF 42 F 01:17:28  6.97 [06] Non Licencié

43 DELAVIS Claire Fra n°420 77 10 SEF 43 F 01:17:49  6.94 [38] Non Licencié

44 BUISSIERE Carole Fra n°413 75 11 SEF 44 F 01:17:50  6.94 [38] Non Licencié

45 DUMONT Catherine Fra n°421 72 26 V1F 45 F 01:18:41  6.86 [06] CAP D'AIL MACADAM

46 BILORE Christine Fra n°455 74 12 SEF 46 F 01:20:13  6.73 Non Licencié

47 BIXIO Florence FRA n°409 82 13 SEF 47 F 01:21:06  6.66 [13] Non Licencié

48 MARUHENDA Agnes Fra n°438 83 14 SEF 48 F 01:22:11  6.57 [13] Non Licencié

49 AALTO-HARDY Annette Suè n°402 66 27 V1F 49 F 01:22:32  6.54 [06] Non Licencié

50 FLAJOLET Sabine Fra n°422 72 28 V1F 50 F 01:22:33  6.54 [06] Non Licencié

51 LORANG Marie-line Fra n°436 42 1 V4F 51 F 01:31:26  5.91 [83] SPIRIDON C.A.

52 BUCHMULLER Jacqueline Fra n°412 46 1 V3F 52 F 01:32:43  5.82 [06] ASOA ANTIBES

53 PASTORINO Carole Fra n°441 76 15 SEF 53 F 01:32:44  5.82 [06] CLUB SPORTIF IBM LA GAUDE
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GmCAP 4.00f © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à C.G. SPORT EVENTI:58 P:53 Ar:53 D:0 Ab:0

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CIAMOS Marine Fra n°417 23 01:11:54  7.51 [06] TEAM TWINNER CAP 3000
2 MATHIEU Diane Fra n°439 42 01:17:28  6.97 [06] Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BONHOMME Sophie Fra n°410 1 00:57:34  9.38 [06] TEAM TWINNER CAP 3000
2 GROSJEAN Emmanuelle Fra n°428 3 00:57:42  9.36 [88] POTES DU MARDI
3 PAGES Sabine Fra n°457 7 01:02:24  8.65 Non Licencié
4 CLAUZON Eugenie Fra n°418 13 01:07:30  8.00 [06] Non Licencié
5 BIANCO Ophélie Fra n°408 14 01:07:44  7.97 [04] Non Licencié
6 PUJANTE Julie Fra n°445 20 01:10:41  7.64 [06] Non Licencié
7 AGNONA Stephanie Fra n°404 28 01:13:10  7.38 [06] Non Licencié
8 BATOZ Delphine Fra n°405 33 01:14:17  7.27 [06] Non Licencié
9 CHAUZAL Sylvia Fra n°415 35 01:16:17  7.08 [06] ASOA

10 DELAVIS Claire Fra n°420 43 01:17:49  6.94 [38] Non Licencié
11 BUISSIERE Carole Fra n°413 44 01:17:50  6.94 [38] Non Licencié
12 BILORE Christine Fra n°455 46 01:20:13  6.73 Non Licencié
13 BIXIO Florence FRA n°409 47 01:21:06  6.66 [13] Non Licencié
14 MARUHENDA Agnes Fra n°438 48 01:22:11  6.57 [13] Non Licencié
15 PASTORINO Carole Fra n°441 53 01:32:44  5.82 [06] CLUB SPORTIF IBM LA GAUDE

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHARROL Odile FRA n°458 2 00:57:38  9.37 Non Licencié
2 LEPVRIER Myriam Fra n°434 5 00:58:16  9.27 [06] Non Licencié
3 LETOURNEUR Christine Fra n°454 6 01:01:40  8.76 Non Licencié
4 DIDIERLAURENT Magali Fra n°452 8 01:05:35  8.23 Non Licencié
5 DE BIASO Brigitte Fra n°407 9 01:05:58  8.19 [06] COURIR EN PAYS DE GRASSE
6 BURAIS Dominique Fra n°414 10 01:06:16  8.15 [06] STADE LAURENTIN ATHLETISME
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Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

7 DE LAJUDIE Pascale Fra n°453 11 01:06:28  8.12 Non Licencié
8 GAVAT-CZERNIJ Marie Bénédic Fra n°425 12 01:06:42  8.10 [69] Non Licencié
9 LAMARCHE Nathalie Fra n°433 15 01:07:52  7.96 [06] Non Licencié

10 CHIECCHIO Anna Ita n°416 16 01:07:59  7.94 [12] Non Licencié
11 SORAIS Valérie Fra n°447 17 01:09:49  7.73 [06] Non Licencié
12 COPPOLA Delphine FRA n°419 18 01:10:14  7.69 [06] Non Licencié
13 SIGRIST Marie Pierre Fra n°446 19 01:10:40  7.64 [06] Non Licencié
14 GRET Patricia Fra n°456 22 01:11:03  7.60 Non Licencié
15 KOSIK Nathalie Fra n°431 24 01:12:08  7.49 [06] Non Licencié
16 GILLY Marina Fra n°427 25 01:12:14  7.48 [38] Non Licencié
17 ACQUISTI Veronique Fra n°403 26 01:12:36  7.44 [06] FIDUCIAIRE AZUREENNE
18 VAREILLE Caroline Fra n°448 27 01:13:08  7.38 [06] Non Licencié
19 CAROL Sandrine Fra n°451 29 01:13:32  7.34 Non Licencié
20 PASZTERNAK M.agnes Fra n°442 31 01:13:52  7.31 [06] Non Licencié
21 PETERSEN Mette Dan n°444 34 01:16:12  7.09 [06] ESPERANCE ANTIBES
22 CADINOT Annie Fra n°449 36 01:16:19  7.08 Non Licencié
23 LESAGE Isabelle Fra n°435 37 01:16:40  7.04 [06] MNAC
24 BERNARDEAU Florence Fra n°406 40 01:17:03  7.01 [06] Non Licencié
25 FLECHE Frederique Fra n°423 41 01:17:04  7.01 [84] FOULEE MONTILIENNE
26 DUMONT Catherine Fra n°421 45 01:18:41  6.86 [06] CAP D'AIL MACADAM
27 AALTO-HARDY Annette Suè n°402 49 01:22:32  6.54 [06] Non Licencié
28 FLAJOLET Sabine Fra n°422 50 01:22:33  6.54 [06] Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHERBETIAN Patricia Fra n°401 4 00:57:52  9.33 [06] GSEM
2 QUESSADA Regine Fra n°450 21 01:11:00  7.61 [06] Non Licencié
3 GHENNAM Nadia Fra n°426 30 01:13:48  7.32 [06] ST PAUL LA COLLE
4 PAULMIER Christine Fra n°443 32 01:13:58  7.30 [06] C P G
5 KACZMAREK Jacqueline Fra n°430 38 01:16:41  7.04 [06] MNAC
6 IVKOFF Nathalie Fra n°429 39 01:16:51  7.03 [06] CLUB SPORTIF IBM LA GAUDE
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Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BUCHMULLER Jacqueline Fra n°412 52 01:32:43  5.82 [06] ASOA ANTIBES

Vétéran 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LORANG Marie-line Fra n°436 51 01:31:26  5.91 [83] SPIRIDON C.A.


